UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCENCIA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
RESULTADO FINAL DO EDITAL PIBID_UFJ Nº 01.2020

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Jataí (UFJ), no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado final das inscrições homologadas do Processo

Seletivo destinado à seleção de estudantes para o PIBID/UFJ.

BIOLOGIA
Matrícula Nome do(a) candidato(a) Inscrição
201806093 Angélica de Sousa Pereira Homologada
201806095 Camila Sousa Lopes Homologada
201901958 Carolina da Silva Teixeira Homologada
201806102 Gabriela Lima Tomé Homologada
201705945 Loaine Broesler Giusti Homologada
201901976 Louise Molnar Fedyna Homologada
201501411 Lucas de Sousa Arantes Homologada
201901979 Maria Gabriela Amaral de Oliveira Homologada
201806112 Matheus Quintanilha da Rocha Homologada
202000063 Murilo Henrique Silva de Almeida Homologada
201806118 Wanderson Emílio de Freitas Homologada

FÍSICA
Matrícula Nome do(a) candidato(a) Inscrição
201902264 Ana Gabriela Machado Nunes Homologada
201902267 David Michael da Silva Homologada
201806419 Fabio Lima da Silva Homologada
201706274 Guilherme do Nascimento Ferreira Homologada
201806435 Stela Evangelista Santana Homologada
201902287 Yann Lucas Silva Homologada

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCENCIA

HISTÓRIA
Matrícula Nome do(a) candidato(a) Inscrição
202000078 Ana Flávia de Sousa Oliveira Homologada
202001957 Ana Luiza Gomes Guimarães Homologada

201902333 Beatriz Soares dos Santos Silva Homologada
201902334 Caio César de Araújo Leite Homologada
201714153 Débora Franco Silva Homologada

202001964 Diogo David de Paiva Homologada
201902341 Euzenir Moreira de Souza Homologada
202001967 Gabriel Teles Martins Homologada
202001968 Gabriela Alcântara de Jesus Homologada

201902346 Igor Souza Miranda Homologada
201807234 Jackson ‘U Bro’ Owe Tsimrhiu Homologada
201902351 João Victor Nunes Bernardes Homologada
201902353 João Vitor Leal Lobato Homologada

201902355 José Antônio Alves Mendes Homologada
201806490 Juliano de Morais Mendonça Homologada
201902357 Laís Fernanda Fernandes Dutra Homologada

202001979 Larissa Barth Homologada
202001980 Laura Aparecida de Lima Costa Homologada
201902359 Lázara Adryele Freitas Homologada
202000080 Leonardo Almeida Silva Homologada

201902363 Maria Eduarda Durães Martins Homologada
202001983 Mariane Soares de Carvalho Homologada
201902364 Mário Pedrosa de Assis Filho Homologada
201806502 Morgana Barbosa Vilela Homologada

201800706 Pedro Henrique de Melo Silva Homologada
201615437 Priscila Gabriela Theodoro Ferreira Borges Homologada
201908889 Samara Cristine Santos Almeida Homologada
202001989 Samuel Martins Mendonça Homologada

202001990 Sara de Queiroz Barbiero Homologada
202001991 Suellen Vitória Costa Barbosa Homologada
201902372 Tássila Carvalho Lima Homologada

201806508 Vanuce Pinheiro dos Santos Homologada

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCENCIA

LETRAS - PORTUGUÊS
Matrícula Nome do(a) candidato(a) Inscrição
201902405 Amanda Ribeiro Teixeira Homologada

201714190 Francisley Alves Peres Homologada
201806546 Ana Carolina Oliveira Silva Homologada
201902419 Gabriella de Souza Ribeiro Homologada
201902424 Joyce Jesus da Silva Homologada

201806549 Brendah Souza Santos Homologada
201806568 Karoline Arce Peres Homologada
201806581 Washington Matheus Camargo Araújo Homologada
201714192 Janaína Souza Silva Pereira Homologada

MATEMÁTICA
Matrícula Nome do(a) candidato(a) Inscrição
202002036 ACRÊ JOSÉ DA SILVA FILHO Homologada
202002037 ALEXSANDRA RODRIGUES DOS SANTOS Homologada
201902453 FABIANA BARBOSA DA SILVA RAMOS Homologada
202002055 KARITA SOUZA DE ARAUJO Homologada
201714218 KATIENE ALVES FERREIRA Homologada
201902462 LUCIANA FERREIRA DOS SANTOS Homologada
202002059 MARCOS PAULO RODRIGUES SILVA Homologada
201714225 PEDRO HENRIQUE SOUZA CARDOSO Homologada
201714227 RAQUEL ALVES DE JESUS SILVA Homologada
202002064 SILVIA BEATRIZ SANTOS LIMA Homologada
201902472 THAIS INÁCIO DOS SANTOS Homologada
202000084 YASMIN ASSIS ABREU SOUZA Homologada

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCENCIA

PEDAGOGIA
Matrícula Nome do(a) candidato(a) Inscrição
201902592 Adriana de Azevedo Gonçalves Homologada
201902595 Andréia Loureiro da Silva Homologada
202002179 Bruna Sousa Freitas Homologada
201902638 Cléber Rosa da Silva Homologada
202002213 Débora Cristine Costa Lima Homologada
201806776 Elisa Menezes Fernandes Homologada
201900809 Êmica Signato Carvalho Homologada
201811005 Franciele Xavier de Souza Quevedo Homologada
201806780 Gabriella Cardoso Morais Homologada
201902644 Geovanna Assis Silva Homologada
201706662 Isadora Souza Corrêa Homologada
201806744 Jéssica Aparecida Barbosa de Souza Homologada
201811043 Kestherly Francelina Martins Homologada
201806748 Lorranny Gomes do Prado Silva Homologada
201806749 Luana Jesus dos Santos Silva Homologada
201800738 Ludmila Borges Almeida Homologada
201811047 Ludmila Ferreira dos Santos Homologada
201806790 Maelly Pereira de Sousa Homologada
201706671 Manoel Messias Rodrigues Lopes Homologada
201806792 Maria Beatriz Pereira Lima Homologada
201902620 Mércia Tanise da Silva Homologada
201806757 Priscila Seifert de Oliveira Homologada
202002234 Tayse Nascimento Campos Homologada
201714533 Valéria Santiago Amaral Rodrigues Homologada

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCENCIA

QUÍMICA
Matrícula Nome do(a) candidato(a) Inscrição
202002293 Adailton Vieira da Silva Homologada
201902728 Aline Gabriela Alves de Barros Giarolla Silveira Homologada
202002300 Claudio Junio da Silva Moreira Homologada
201902734 Flavia de Lima Moreira Homologada
201902740 Ivando Pimenta Borges Neto Homologada
201902741 Janaina da Costa Silva Homologada
201806876 Karla Karita Lourenco da Silva Homologada
201902745 Kimberlly Kristhyne Freitas Alves Homologada
202002308 Marcio Barbosa Rocha de Oliveira Homologada
201806883 Marya Hedwardda Maia Martins Homologada
201806886 Pedro Lima Franco Homologada
202002311 Ryan Ferreira Lopes dos Santos Homologada

Jataí, 07 de agosto de 2020.

Profª. Msc. Kamila Rodrigues Coelho
Pró-Reitora de Graduação/UFJ